ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    786   /QĐ-UBND Sơn Tây, ngày  19   tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công phụ trách kế toán đối với ông Đinh Ngọc Thuỷ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN TÂY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2021;

Căn cứ Nghị định số 174/2016/NĐ-CP ngày 30/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Kế toán;

Căn cứ Thông tư số 04/2018/TT-BNV ngày 27/3/2018 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ hướng dẫn về thẩm quyền, thủ tục bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, miễn nhiệm,

thay thế và phụ cấp trách nhiệm công việc kế toán trưởng, phụ trách kế toán của

các đơn vị kế toán thuộc lĩnh vực kế toán nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND

tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán bộ,

công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND xã Sơn Tinh tại Tờ trình số 15/TTr-

UBND ngày 10/4/2024; đề xuất của Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch tại

Công văn số 82/TCKH ngày 19/4/2024 và Trưởng Phòng Nội vụ tại Công văn

số 251/PNV ngày 19/4/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công ông Đinh Ngọc Thuỷ, Kế toán Trường TH&THCS

Sơn Tinh phụ trách kế toán UBND xã Sơn Tinh.

Điều 2. Ông Đinh Ngọc Thuỷ được hưởng các khoản phụ cấp (nếu có)

theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng:

Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Sơn Tây; Giám đốc

Bảo hiểm xã hội huyện; Chủ tịch UBND xã Sơn Tinh; Hiệu trưởng Trường

TH&THCS Sơn Tinh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và ông Đinh

Ngọc Thuỷ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Trân

		2024-04-23T08:39:37+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-23T08:39:47+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!